.. _____ - ..,
.......

v

v

'-"
...__,.

\_;

\ .... -'

v
v
v

v

u
._,
..,_,\.._./

._,
\.,...;

\_..·

._.
v

'._.;

v
v

v

-._..

v

\.,...

'-'

BARRA DO GARÇAS Ano 2003
Estado de Mato Grosso
Plenário das Deliberações

PROTOCOLO

D Projeto de Lei

Protoc. n.0 ~\k, , Li"j'---Fls. <>b4 , em M_!()J_/0 ~ O Projeto Decreto Legislativo

Horas: r=\ : ,aN D Projeto de Resolução N.o
o8g 12oo3 D Requerimento

D~ D Indicação

Funcionário 0 Moção de APLAUSOS e ...

O Emenda -AUTOR: Vereador MIGUEL MIGUELAO MOREIRA DA SILVA - PFL

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberaÇão do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS e BOAS VINDAS, ao Deputado SÉRGIO RICARDO,
pela sua filiação no Partido da Frente Liberal-PFL.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
em 31 de março de 2003.

MIGUEL Ml~uQY!y

de Economia e Finanças

• • •s

1
1 ............ ~ J

a •••11• a.~~ f
t ~I
i .t ~- ~

' ;)•

~- '·

-
._/.

~

-.../

......,

v

1,.,../

•.,_;

"'--'
.._
v
v
v
v

'-'
\ ,...:

\.....:

.._,
v
v

._.

--
v

\.......

..._,;

'-'

.._.

v

\.,.....•

·.,_;

.._
v

.._,

'-

t. _,

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos registrar nos anais desta Casa de Leis, esse momento
importante para todos os pefelistas mato-grossenses, com a filiação do ilustre Deputado
Sf:RGIO RICARDO, ocorrida no dia 28 próximo passado, nas dependências da
Assembléia Legislativa de Mato Grosso, com a presença de lideranÇas políticas estaduais
da legenda, como o Presidente do PFL regional o Senador Jonas Pinheiro.

SERGIO RICARDO deixa o PMN, após nove anos de militância e que na
lides políticas sempre demonstrou ser um homem sério, decidido, corajoso e sobretudo
equilibrado, tem uma vasta folha de serviÇos prestados ao Estado de Mato Grosso e tem
perspectivas de trabalhar projetos de vitórias dentro da política Mato-grossense, junto ao
PFL.

Para nós é motivo de orgulho e grande satisfação, te-lo como colega de
partido, motivos pelos quais, gostaríamos de manifestar através desta Moção, nossos
sinceros cumprimentos e nossos aplausos, e votos de BOAS VINDAS .

MIGUEL MI~ ... --"<"1- OREIRA DA SILVA
Ve~dor1- PFL

Presidente da Comissão de Economia e Finanças